
Татарстан Республикасы Апас 
муниципаль районы муниципаль 

бюджет мэктэпкэчэ белем биру 
учреждениесе “Акхужа “Сказка” 

балалар бакчасы”

БОЕРЫК

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

“Азбабинский детский сад “Сказка” 
Апастовского муниципального района 

Республики Татарстан

ПРИКАЗ

«10 »ноября 2014 г. д. Азбаба № 50

«О назначении должностного лица, 
ответственным за работу по профилактике 
коррупционных правонарушений»

В соответствии с Федеральным законом «О противодействии 
коррупции" от 25.12.2008г. №273-Ф3 ст.13.3 в целях усиления 
профилактики коррупционных и иных правонарушений п р и к а з ы в а ю :

1.Назначить ответственной за работу профилактике коррупционных 
и иных правонарушений воспитателя Газиеву Алсу Равилевну.

2.Данный приказ разместить на сайте МБДОУ «Азбабинский детский 
сад «Сказка» (ответственный Минкина Г.Х., срок до 28.11.2014года).


